
날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-01-02
김*경 작년이월 학생회비 172.743

472.743
이*서 올해 학생회비(2017년도 겨울 

역사문화교실) 300.000

2018-01-04 김*수 학생회비 환불(류*아) 150.000 322.743

2018-01-24
2017년 2학기 종총 남은돈    
: 99.000원
16년도 답사비: 243.000원

342.000 664.743

2018-01-31

(자료실 
리모델링)

으뜸
전기
철물

멀티탭 8.000

628.143

emart
24

노브랜드)물티슈1000매: 
1.000원 1.000

선경
마트

그린코끼리방비: 8.700원
전기테이프: 1.000원
벡셀-(06)2P: 900원

10.600

다이소

일회용레이스패턴반자: 2.000원
일회용컬러EVA수동우(2개): 
2.000원
굵은메쉬 스틸휴지통: 3.000원
핸드메이드 수납바구니: 
2.000원
해피탈취분사기향: 2.000원
유성마카(2개): 1.000원
스탠드거울: 2.000원

17.000

날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-02-01
(자료실 

리모델링)
다이소

물티슈 100매: 1.000원
클린물티슈: 2.000원
매직스펀지: 2.000원
더블냉장고탈취제: 3.000원
냉장고탈취제: 1.000원
노런바퀴트랩: 1.000원

10.020 618.123

2018-02-07
(예비대 다과)

emart
24

갈릭새우칩: 1.980원
담백한통감자: 2.400원 34.680 583.443



계란과자(2개): 2.500원
팝콘: 1.500원
핫베이컨칩: 1.800원
초코칩쿠키(2개): 4.000원
게토레이: 3.200원
마운틴: 3.000원
포카리스웨트: 3.300원
오렌지주스: 4.500원

2018-02-08
(예비대
뒷풀이)

행님아
(울산점)

순살치즈불닭(8): 18.000원
모듬튀김(7): 5.000원
소주(11): 4.000원
음료(6): 2.000원

합계: 235.000
할인금액: 
35.000

= 200.000 493.443

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 1인당 5.000원
       = 총22명. 110.000원
 - 학생회비 사용: 90.000원

90.000

2018-02-12
(총무부)

모닝
글로리
문구

A4스프링화일(5): 2.400원
(영수증 파일철) 12.000 481.443

2018-02-13
(인문대 OT)

emart
24

광동)삼다수 500ml(2): 850원
웅진)초록매실 180ml(2): 
1.200원
비닐봉지: 20원

4.120

생생구이 241.000원 241.000

맛있는
579

(울산대점)

치즈스틱&감자(6): 7.000원
스팸&후라이(6): 7.000원
얼큰오뎅탕(2): 5.000원
소주(15): 4.000원
음료수(4): 2.000원

162.000

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 1인당 10.000원
        = 총 35명. 
350.000원
- 학생회비 사용: 43.000원
- 10.000: 김*환 학우 사비

43.000 434.323

2018-02-19 이*광 2017년도 하계 농활 
최우수마을 선정 100.000 534.323

2018-02-22 emart 노브랜드)사과1.5L: 1.700원 16.500 517.823



(대면식)

24

노브랜드)오렌지1.5L: 
1.800원
노브랜드)포도1.5L: 1.800원
노브랜드)알로에1.5L: 
1.700원
파워에이드)마운틴1.5L: 
3.000원
게토레이1.5L: 3.200원
포카리스웨트1.5L: 3.300원

처음
처럼2

부대찌개(4): 15.000원
통삼겹살(4): 16.000원
소주(27): 3.500원

218.500

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 1인당 5.000원
     = 총 32명. 160.000원
- 학생회비 사용: 58.500원

58.500 459.323

2018-02-23

나*웅 학생회비 환불. 150.000

269.323
2차 계약금 입학식 뒷풀이 2차 계약금 40.000

2018-02-25 조*훈 학생회비 입금. (2018) 200.000 469.323

2018-02-26

강*길 대면식 뒷풀이3차 후 남은돈 
입금. 3.500

301.523

문수터 
복사*인쇄 결재내역서 인쇄. 5.000

한창약국 구급약품 구입 26.300

김*정 대면식 2차회비 입금 5.000

하*수 학생회비 반납. 150.000

안*주 대면식 2차회비 입금 5.000

날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-02-26 박*주 학생회비 입금. (2018) 200.000 501.523

2018-02-27 오*성 학생회비 입금. (2018) 200.000 1.101.523



김*산 학생회비 입금. (2018) 200.000

강*진 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-02-28

김*수 입학식 활동 지원금(6): 
20.000원 120.000 981.523

석*영 학생회비 입금. (2018) 200.000 1.181.523

김*희 학생회비 입금. (2018) 200.000 1.381.523

2018-02-28
(입학식)

홍대
불고기
(1차)

홍대세트A(12): 16.000
물냉면(단품): 4.000
치킨 샐러드: 6.000
물냉면: 5.000
소주(26): 3.5000

298.000

1.337.523

행님아
(2차)

오뎅탕(12): 5.000
오발이 튀김(12): 9.000
소주(48): 3.500

336.000

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 1인당 10.000원
      = 총 51명. 510.000원
- 2차 계약금: 40.000원
- 좋은데이 지원: 40.000원
(1차+2차)-(회비+계약금+지원
비)
= 44.000
* 학생회비 사용: 44.000원

44.000

2018-03-01
진*주 학생회비 입금. (2018) 200.000

1.737.523
박*완 학생회비 입금. (2018) 200.000

날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-03-02

김*재 학생회비 입금. (2018) 200.000

3.337.523

임*원 학생회비 입금. (2018) 200.000

김*현 학생회비 입금. (2018) 200.000

노*석 학생회비 입금. (2018) 200.000

황*송 학생회비 입금. (2018) 200.000



이*은 학생회비 입금. (2018) 200.000

박*리 학생회비 입금. (2018) 200.000

송*욱 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-03-03

이*호 학생회비 입금. (2018) 200.000

4.137.523
조*상 학생회비 입금. (2018) 200.000

임*지 학생회비 입금. (2018) 200.000

김*아 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-03-04

장*웅 학생회비 입금. (2018) 200.000

5.137.523

손*혁 학생회비 입금. (2018) 200.000

이*희 학생회비 입금. (2018) 200.000

김*남 학생회비 입금. (2018) 200.000

장*연 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-03-05

박*진 학생회비 환불. 150.000

5.587.023
김*민 학생회비 입금. (2018) 200.000

곽*홍 학생회비 입금. (2018) 200.000

류*국 학생회비 입금. (2018) 200.000

날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-03-06 이*희 학생회비 입금. (2018) 200.000 5.787.023

2018-03-08

안*균 2018년도 신입생O.T 안내문 11,800 5,775,223

고*현
학생회비 내역서(150): 
7.500원
  ( + 수수료 500원)

8.000 5.767.223

2018-03-09 찜닭마을 안동찜닭(8): 22.000 242.000 5.711.523



(개강 총회)

(1차)
당면사리(3): 3.000
공기밥(41): 1.000
소주(4): 4.000

편의점
포차
(2차)

존드기튀김(15): 2.000
순살치킨(13): 8.800
환경부담금(45): 500
코카콜라(7): 1.500
소주(67): 1.900
자몽소다캔(4): 1.300
웰치스캔(5): 1.200
새우튀김(2): 7.800
환타파인캔: 1.200
컵라면: 1.500
오렌지주스: 1.500
칠성사이다(2): 1.500

338.700

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 
(1*2차) 1인당 10.000원
       = 총 47명. 
470.000원
(2차) 1인당: 5.000원
       = 총 11명. 55.000원
 * 학생회비 사용: 55.700

55.700

2018-03-11 이*진 학생회비 입금. (2018) 200.000 5.911.523

2018-03-12
황*규 학생회비 입금. (2018) 200.000

5.911.023
이*옥 1학기 전체 M.T 숙소비 

선입금 200.000

2018-03-13
(엠티 장보기)

택시 티머니 택시비(엠티장 인원) 3.800
5.547.743원예협동조

합 울산원예협동조합 (엠티장) 359.480

2018-03-14

김*준 학생회비 입금. (2018) 200.000

5.797.193
최*규 엠티장 콜밴 25.500

황*영 체육대회 주심비. 조명비 73.750

학회 학회개총 뒷풀이 지원금 51.300



개총

김*익 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-03-15

손*남 M.T 상품비 (+수수료: 500) 51.050

5.526.143
현금
인출

M.T 노래방 기계: 100.000
고기 값: 120.000 220.000

2018-03-16
(M.T)

한창
약국 멀미약 15.000

5.498.043선경
마트 두부 9.600

손*남 앙케이트 인쇄비 (+수수료: 
500) 3.500

표*혜학우
다친
비용

티머니 택시: 8.160
평화 정형외과: 35.000
언양 온누리 약국: 3.600
티머니 택시: 9.480

56.240 5.441.803

2018-03-18 택시비 답사 사전 장 조사비 23.500 5.418.303

2018-03-19

결산이자 결산이자 31

5.776.254

김*수 M.T 남은돈 290,000

표*혜 
학우 
다친 
비용

티머니 택시 : 8,160
평화 정형외과 : 35,000
언양 온누리 약국 : 3,600
티머니 택시 : 9,480

56,420

유*은 학생회비 입금. (2018) 200.000

노래방
기계
반납

콜벤: 25.000
택시: 12.000 37.000

선입금 답사 2일차 점심 식당
(기왓장 순두부) : 50.500 50.500

선입금 해오름식 뒷풀이 1차 선입금
(52번길) : 50.500 50.500



선입금 해오름식 뒷풀이 2차 선입금
(포차 어게인): 50.500 50.500

2018-03-20 김*수 M.T비 남은돈(56): 862원 48.276 5.884.530

2018-03-21
(해오름식)

나*환 학생회비 입금. (2018) 200.000

5.863.530

52번길
생고기
(1차)

무한리필+공기밥(22): 11.000
소주(4): 4.000
공깃밥(5): 1.000

263.000

포차
어게인
(2차)

소주(32): 3.500
모여라 감자튀김(4): 12.000
음료수(11): 2.000
닭똥집 볶음(3): 12.000

218.000

실제
사용금액

뒷풀이 회비: 1인당 10.000원
         (총 32명, 
320.000원)

 * 학생회비 사용: 161.000원

161.000

2018-03-22
김*현 학생회비 입금. (2018) 200.000

6.263.530
전*선 학생회비 입금. (2018) 200.000

2018-03-23

티머니
택시 답사장 택시. 11.900

5.554.000

콜밴비
(2대)

1호차: 20.000
2호차: 25.000 45.000

친절한
정육씨 답사 고기 100.000

선경
마트

설중매(4): 4.150
쇼핑봉투(대): 50
쇼핑봉투(소): 30
설중매 스파클링: 1.850
매실마을: 3.100
청하: 1.950
양파(2): 2.480
마트코리아)불: 2.900
오징어황토구이: 3.000

67.150



흙대파(2): 1.750
백설콩기름(2): 9.000
땡초: 1.160
생강: 2.300
양배추: 2.750
찰고추장: 3.700
다진마늘: 4.800
하니아몬드호일(2): 1.550
커피땅콩(2): 1.200

하나로
마트

신당동 떡볶이(2): 5.150
팽이버섯: 2.500
통그릴비엔나(5): 7.980
표고버섯: 7.980
깐메추리알(2): 6.950
오란다(2): 5.100
봉봉스낵(2): 4.900
오징어해씨볼(8): 3.800
짜장용기(4): 2.680
빙수용기(4): 1.930
물티슈(3): 990
참기름: 6.200
정백당: 3.850
후추캔: 4.120
케챱튜브: 2.990
진간장금: 8.580
스프라이트(2) - 12X2 : 
12.500
펩시콜라(3): 9.900
비타파워: 6.600
오뚜기 황도(2): 9.700
프리쉐프파인애플(3): 10.000
밀감통조림: 9.000
포카리스웨트(6): 19.200
위생스푼(3): 3.420
지리산수(15): 3.670
지리산수2L(6): 13.140

485.480

2018-03-24 김*원 학생회비 입금. (2018) 200.000 5.754.000



날짜 입금 출금 사용내역 사용액 잔액

2018-03-26
(답사 약)

한창
약국

멀미약: 2박스
핀셋: 3개
감기약: 3개
소독약: 3개
진통제: 3개
밴드세트: 3개

39.000

5.712.000

CU
편의점 풀무원 샘물1.5L 6입: 3.000 3.000

2018-03-27

현금
인출

ATM 
현금인출(답사예산)(경남)
: 1.000.000
ATM 
현금인출(답사예산)(경남)
: 870.000
ATM 
현금인출(답사예산)(경남)
: 110.600

1.980.600

3.467.400

한창
약국 이지롱(멀미약)(60): 30.000 30.000

안*균 소주 20box: 234.000 234.000

2018-04-03
김*경 답사 남은돈 입금: 563.972 563.972

2.621.372
이*현 답사 버스비 입금: 1.410.000 1.410.000

2018-04-05

남*림 답사 중 에프킬라 비용: 
10.400 10.400 2.610.972

답사 남은돈 입금
현금 : 308,000
계좌 : 1,100

309,100 2,920,072

2018-04-10

구암문구 
대학점 축구공 : 64,000 64,000 2,856,072

윤*균 체육대회 조명비 : 2,500 2,500 2,853,572

2018-04-12 씨유 
울산과학대 체육대회 물 : 3,000 3,000 2,850,572

2018-04-14 박*희,
이*희

전과학생 학생회비 : 
150,000x2 = 300,000 300,000 2,550,572



2018-04-17 선경마트 체육대회 물 :　７,600 ７,600 2,542,972

2018-04-30 씨유 
과학대점 자료실 문 건전지 : 3,000 3,000 2,539,972

2018-05-04 이마트24 체육대회 물, 음료 : 9,000 9,000 2,530,972

2018-05-05

정*인

학생회비 미입금인원 행사비 
청구(답사 
36,862+개강총회뒷풀이960)
= 37,822

37,822 2,568,794

전*선

자퇴로 인한 학생회비 돌려줌
200,000-(입학식4,285+답사3
6,862) = 158,853+수수료 
500

159,353 2,409,441

이*원 학생회비 미입금인원 행사비 
청구(답사 36,862) 36,862 2,446,303

2018-05-06 한*상 학생회비 미입금인원 행사비 
청구(답사 36,862) 36,862 2,483,165

2018-05-08
김*우

학생회비 미입금인원 행사비 
청구(답사 36,862 + 엠티 
10,309)

47,171 2,530,336

최*현 학생회비 미입금인원 행사비 
청구(답사 36,862) 36,862 2,567,198

2018-05-10 씨유 
과학대점 체육대회 물(6,000) 6,000 2,561.198

2018-05-11 이*은(문수
터)

총 정기회의 학생회비 내역 
인쇄(6,800) 6,800 2,554,398

2018-05-14
윤*균 체육대회 

조명비(2,500)+수수료(500) 3,000 2,551,398

황*영 체육대회 아대비(3,900) 3,900 2,547,498

2018-05-16
(체육대회 
물품구입)

한창약국 구급약품 구입(15,000) 15,000 2,532,498
티머니택시 장보는 택시비(10,000) 10,000 2,522,498
하나로마트 체육대회 장(154,170) 154,170 2,368,328

콜밴 장 콜밴비(15,500) 15,500 2,352,828

선경마트 체육대회 막걸리, 
각얼음(40,000) 40,000 2,312,828

엠프 체육대회 엠프비(50,500) 50,500 2,262,328

택시 엠프 가지고 오는 왕복 
택시비(22,300) 22,300 2,240,028 



2018-05-17

한*민 체육대회도시락(4,000x50
= 200,000+이체수수료 500) 200,500 2,039,528

부산오뎅빠 체육대회 뒷풀이(204,000) 204,000 1,835,528

고*현
체육대회뒷풀이비용 입금

5,000
1,850,528

2018-05-20
김*정 5,000
안*주 5,000

황*영 인사경자생 축제 지원금
(100,000) 100,000 1,750,528

2018-05-31 이*원 학생회비 미입금 인원 행사비 
청구(10,467) 10,467 1,760,995

2018-06-01
정*인 학생회비 미입금 인원 행사비 

청구(10,467) 10,467 1,771,462

한*상 학생회비 미입금 인원 행사비 
청구(10,467) 10,467 1,781,929

2018-06-07

이*은 종강총회 학생회비 내역서 
출력 9,500 1,772,429

동경야시장 종강총회 뒷풀이 
1차(116,000) 116,000 1,656,429

부산오뎅빠 종강총회 뒷풀이 
2차(135,000) 135,000 1,521,429

2018-06-08
김*민
이*희
김*남

종강총회 뒷풀이 비용
(5,000x3 = 15,000) 15,000 1,536,429

2018-06-18 결산이자 결산이자 66 66 1,536,495   
2018-06-22 티머니택시 농활 사전장 왕복 

택시비용(23,300) 23,300 1,513,195
2018-07-07 김*수 농활남은비용 기부(21,154) 21,154 1,534,349
2018-07-26 양*현 역사문화교실(300,000) 300,000 1,834,349
2018-07-30 선경마트 자료실 정화활동(5,960) 5,960 1,828,389
2018-08-27 이*은 총학감사 영수증 인쇄(9,100) 9,100 1,819,289
2018-08-28 강*영 2학기 개강총회 1차 선입금

(30,000) 30,000 1,789,289

2018-09-05 장가네닭발 역사문화교실 비용 학생회 
회식(291,000) 291,000 1,498,289

2018-09-06 행님아 개강총회 1차(35,000) 35,000
동경야시장 개강총회 2차(41,000) 41,000 1,422,289

2018-09-12 윤*균 인문컵 조명비(3,000) 3,000 1,419,289
씨유 인문컵 물(9,400) 9,400 1,409,889

2018-09-13
김*경 인문컵 조명비(5,000) 5,000 1,404,889
씨유 인문컵 물비(12,300) 12,300 1,392,589
이*희 2학기 엠티 숙소 

선입금(400,500) 400,500 992,089

2018-09-14
하나로마트 2학기 엠티장(330,340) 330,340 661,749
친절한정육

씨 2학기 엠티장 고기(130,000) 130,000 531,749
2018-09-16 김*수 엠티 남은 비용(404,000) 404,000 935,749

2018-09-17
결산이자 결산이자 40 40 935,789

김*경 인문컵 심판비(26,250) 26,250 909,539
씨유 인문컵 물(16,100) 16,100 893,439



2018-09-18 모닝글로리 자료실 물품구입(3,000) 3,000 890,439
2018-10-26 동아복사 2019년도 선고공고문(6,500) 6,500 883,939
2018-11-26 52번길 종총뒷풀이1차선입금(100,500

) 100,500 783,439

2018-11-28 이*은 총학감사영수증양식 
인쇄비(3,100) 3,100 780,339

2018-12-05 강*영 2학기 종강총회 2차 선입금
(30,500) 30,500 749,839

2018-12-06 52번길 2학기 종강총회 1차 229,600 520,239
행님아 2학기 종강총회 2차 151,000 369,239


